
                                       

 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 

от           №  

р.п. Парфино 

 
О внесении изменения в Решение 
Думы муниципального района 
от 26.12.2012 №145 
 
 
        На основании  внесенных изменений в Приказ Минфина России  от 

31.12.2016 №257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского 

учёта для организации государственного сектора «Основные средства» 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы Парфинского муниципального 

района от 26.12.2012 №145 «Об установлении балансовой стоимости 

движимого имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Парфинский муниципальный район и подлежащего включению 

в реестр муниципального имущества»: 

в пункте 1 решения заменить цифры «3000» на цифры «10000».  

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Проект подготовила и  завизировала:  

Заместитель Главы администрации, 

председатель КУМИ 

Администрации муниципального 

района                                                                                         Е.Н.Чернова  
 

 

 

 



  

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

К проекту решения от ______________  №_____________ 

 
О внесении изменение в решение Думы Парфинского муниципального  

района от 26.12.2012 №145 
 
 

Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование 

должности, 

Инициалы и фамилия 

руководителя, с 

которым согласуется 

проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования,  

подпись 

 Заведующий 

отделом правовой и 

кадровой работы 

Администрации 

муниципального района 

И.В.Кучерова 

 

 Управляющий Делами 

Администрации 

муниципального района  

Г.М.Семёнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

К проекту решения от __________________  №________________ 
 

О внесении изменение в решение Думы Парфинского муниципального  
района от 26.12.2012 №145 

 

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров 

1 Дело 1 

2 КУМИ 1 

 ИТОГО 2 

 

 

 

Заместитель председателя, 

начальник отдела имущественных 

отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева 
 

 

 

 

                            


	Администрации муниципального
	района                                                                                         Е.Н.Чернова
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту решения от __________________  №________________
	Заместитель председателя,
	начальник отдела имущественных
	отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева

